Протокол № 40
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

3 ноября 2011г.

                    г. Курск

                     ул. Радищева, д. 62

Начало заседания: 14-30  час.

Конец заседания:  15-10 час.

На заседании присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Президент Партнерства

Ильинов Николай Николаевич (ген. директор ЗАО «Суджанское ДРСУ №2»)

Члены Совета Партнерства

Дурнев Владимир Михайлович  (ген.директор ООО «Курскспецдорстрой).
Переверзев Владимир Ильич (ген. директор ООО  «Анод»).
Куркин Николай Степанович (ген. директор ЗАО «Автодор»).
Кворум имеется.

Присутствовали:

  Генеральный директор Партнерства – Умеренкова Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания Совета Партнерства.

2. О расширении перечня видов работ в свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О принятии новых организаций в число членов Партнерства.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания Совета Партнерства слушали Переверзева В. И., который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича. Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Дурнева Владимира Михайловича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича. Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Дурнева Владимира Михайловича».

Голосовали:

«За» -  4 (четыре) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания Совета Партнерства – Ильинова Николая Николаевича. Избрать Секретарём заседания Совета Партнерства – Дурнева Владимира Михайловича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Ильинов Н.Н., который доложил присутствующим о поступившем заявлении, о расширении перечня видов работ в свидетельстве о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдачу Обществу с ограниченной ответственностью «ЭСКАДА» (ОГРН 1023201071662) свидетельства о допуске с внесенными изменениями взамен ранее выданного свидетельства, согласно поданного заявления.
На голосование ставится вопрос: «Расширить перечень видов работ в свидетельстве о допуске и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ЭСКАДА» (ОГРН 1023201071662) свидетельство о допуске с внесением изменений, взамен ранее выданного свидетельства, согласно поданного заявления».

Голосовали:

«За» -  4 (четыре) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Расширить перечень видов работ в свидетельстве о допуске и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ЭСКАДА» (ОГРН 1023201071662) свидетельство о допуске с внесением изменений, взамен ранее выданного свидетельства, согласно поданного заявления».

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ильинова Николая Николаевича, который доложил присутствующим о поступившем заявлении о приеме новых членов в Партнерство и о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от Общества с ограниченной ответственностью «БокСтрой»  (ОГРН 1114632009953).

На голосование ставится вопрос: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «БокСтрой»  (ОГРН 1114632009953).
Голосовали:

«За» -  4 (четыре) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «БокСтрой»  (ОГРН 1114632009953).

Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          Н.Н. Ильинов
Секретарь собрания

          В.М. Дурнев